.. T .
* i-, , r i

annuatim. Item, ne carnes secundis et quartis ferns, contra

exigenciam regule, a robustis et sanis amodo comedantur.
Wednesday. j^em> la[s]civos

2 et indiscretos discursus canonicorum intus

NO loose
e^ extra septa monasterii, sub obtestacione divini judicii,

about
ngs nrmiter inhibemus

; precipientes quod prior et conventus de

competenti et sollicito suppriore sibi provideant indilate,

to be
pl

officia domus intus et extra per industries, fideles, et mundos
ESfeaSlr

10
debite et utiliter conservando, sicut Dei et nostram voluerint

things.
1 W., Dei gracia, etc. Fo. 134. 2 Correct on fo. 134.

accounts.

THE REGISTER OF ARCHBISHOP WILLIAM WICKWANE. 13!

effugere acerbissimam ulcionem. Prohibemus, eciam, dis-
]J

tincte ne aliquam mulierem ad hospicium vel aliquam moram witho~ut!he

faciendam 1 admittant, sine nostra licencia speciali. Dat. teave.'

5

et act. apud Parcum de Helaghe, v idus Maii, anno ut supra.

428. Ne ritus, consuetudinis regimen, seu regula, in visitation

monasterio beatissime matris Dei de Boultone sub improperio pric?"
011

patrie decetero, adjuvante Domino, decidant vel languescant,
nos, Willelmus, Dei gracia, etc., visitacionis et inquisicionis

omcium, xvij kal. Junii (May 16), anno Gracie MCCLXXX,
in prefato monasterio sollicite et pro viribus excercentes,

ea, que correccione et reformacione digna reperimus, ad
limam rectitudinis redigimus in hunc modum. In primis, Ruie Of st.

igitur, injungimus, in virtute et visceribus Redemptoris, ^uScS
quod regula Beati Augustini votive pro viribus, unacum e*piana-V A- ; i -i 1 -11 tions tobe
nostns explanaciombus que sequuntur, ab omnibus observen- observed.

tur. Item, quod prior, consilio et assensu sui conventus et Prior to

gremii, in cunctis arduis prejudicialibus, et maxime in

communibus periculis, studeat discrecius inherere, nee

suspectorum consilio, sicut hactenus,ad communem perniciem ^
pervertatur. Item, precipimus quod prior conventum suum and to ber

.

"
. exhorted to

decetero in choro, capitulo,claustro, dormitono, et refectono, love.

secundum observancias regulares, viriliter sine ficcione

qualibet comitetur
;

omnes et singulos, per collaciones et

exhortaciones, ad caritatem veram et solidam sepius excit-

ando, in loco et regione sui regiminis, sicut pastor providus,

absque vagis discursibus commorando. Item, precipimus Faithful

quod omnes officine domus fideles habeant obedienciarios, obedten-

industries eciam et discretes, de quibus sinistra suspicio non
debeat suboriri2 . Injungimus, eciam, priori, in virtute Prior to